ГЕРБ
Муниципальное образование
«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.05.2016      	                     	                         № 137
          п. Бугры

О внесении изменений в постановление от 19.11.2015
№ 593 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры, физической культуры и  спорта,
 молодежной политики  на территории
 МО «Бугровское сельское поселение»
 на 2016-2018гг.»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации  муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, на основании заявки АМУ КДЦ «Бугры» от 13.04.2016 об увеличении финансирования на укрепление материально-технической базы на 95000 рублей, администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района  Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести изменения в   постановление администрации МО «Бугровское сельское поселение»  от  19.11.2015   № 593  «Об  утверждении  муниципальной   программы
«Развитие культуры, физической культуры и  спорта,  молодежной политики  на территории  МО «Бугровское сельское поселение»  на 2016-2018гг.»:
1.1. в п.2.3 задачи 2 в графе «Всего» цифру «535» заменить на цифру «630»,  в графе  «2016»  цифру «160» заменить на цифру «255»;
1.2. в строке «Итого по задаче 2» в графе «Всего» цифру «42550» заменить на цифру «42645»,  в графе  «2016»  цифру «13200» заменить на цифру «13295»;
1.3. в строке «в т.ч. средства местного бюджета» в графе «Всего» цифру «35945» заменить на цифру «36040»,  в графе  «2016»  цифру «11195» заменить на цифру «11290»;
1.4. в строке «Итого по муниципальной программе» в графе «Всего» цифру «52392,5» заменить на цифру «52487,5»,  в графе  «2016»  цифру «16172,5» заменить на цифру «16267,5».1.5. в строке «в т.ч. средства местного бюджета» в графе «Всего» цифру «45787,5» заменить на цифру «45882,5»,  в графе  «2016»  цифру «14167,5» заменить на цифру «14262,5».
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Бугровское
сельское поселение» http://www.admbsp.ru/.
   3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на Г.Н.Деменину.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                                         Г.И. Шорохов